附件1

税务事项容缺办理回执

（业务编号）

XX公司：

您于X年X月X日申请办理的XX业务，缺少XX资料，经您作出容缺办理承诺，予以容缺办理，该事项办理时限为（         ）。请于15天内，通过以下途径补正容缺资料：

电子报送至：（各局填写电子邮箱等线上收件信息）

邮寄报送至：（各局填写邮寄信息，不接受到付）

上门报送至：XXX办税服务厅咨询台
受理人（业务专用章）：

                                      年   月   日

如您需咨询业务，请致电“老友号”：

如您发现廉政问题，请致电监督电话：

┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄切割线┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄┄

容缺办理承诺书

我公司申请容缺办理        事项，现就相关事宜作出如下承诺：

一、所作承诺是真实意思表示且提供的材料真实有效；

二、已经知晓申请容缺办理的规定，知晓税务机关依法依规对失信行为采取包括撤销申请容缺办理的业务事项、实施纳税信用扣分和销毁申请材料等规定；

三、在     年    月    日前提交需补正的以下材料：

1.

2.

3.

四、本人（单位）愿意自行承担失信产生的后果，包括由此产生的任何损失。

纳税人名称：             统一社会信用代码：

身份证号码：             电子邮箱：

                                  经办人（签字）：

                                  联系电话：

                                       年   月   日

纳 税 人 留 存

税 务 机 关 留 存